
 

 

   Mosina, 8 sierpnia 2020 r. 

 

Numer sprawy: SG.0003.14.2020 

      

Data wpływu: 09.09.2020 r. 

Nr sprawy: BR.0003.302.2020 

 

 

        Szanowna Pani 

        Małgorzata Kaptur 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Mosinie 

 

Dotyczy: Interpelacji Nr BR.0003.302.2020 z 12 marca 2020 r.  

 

Odnosząc się do wniosków zawartych w interpelacji, informuję, że: 

1. Zarządzenie Nr BG.00501.25.2015 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 17 lutego 2015 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Mosinie, stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zarządzenie dostępne 

jest także na bip.mosina.pl 

2. Na ogłoszeniach o naborze oraz ogłoszeniach dotyczących wyników wyboru będą 

umieszczane daty. 

 

Odnosząc się do analizy przeprowadzonego postępowania rekrutacyjnego na stanowisko 

Skarbnika Gminy Mosina i sugestii przyjęcia innej punktacji, pragnę wskazać, że pracami 

komisji kieruje wyznaczony przez Burmistrza Gminy Mosina przewodniczący i to on decyduje 

jaka jest skala punktacji. Dla przejrzystości i prostoty zasad ustalono, że maksymalna liczba 

punktów za każde pytanie wynosi 5. Do zadań członków komisji należało przygotowanie 

i zadawanie pytań merytorycznych podczas rozmowy kwalifikacyjnej oraz ocena kandydata 

(w tym podział punktów za przygotowane do rozmowy pytania merytoryczne, to od członka 

komisji zależało, czy da za odpowiedź maksymalną liczbę punktów, czy nie. Za pełną 

odpowiedź można było przyznać 5 punktów, za niepełną odpowiednio mniej. Dla przykładu 

na pytanie 2 można było odpowiedzieć w sposób wyczerpujący, a więc wskazać 4 rodzaje kar, 

dzięki temu uzyskać 5 punktów, można było także przyznać mniejszą ilość za udzielenie 

częściowej odpowiedzi). Każdy z członków komisji był w swojej ocenie niezawisły 

i obiektywny.  

 



W ocenie Burmistrza Gminy Mosina powołana komisja dochowała wszelkiej 

staranności przy wyborze kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy Mosina i przyjęta skala 

punktacji była odpowiednia. Wszelkie sugestie, że ocena kandydatów była przeprowadzona 

w sposób nieodpowiedni, nieprzemyślany i niestaranny są bezpodstawne. 

 

 

 
 

 

 

Z poważaniem 
 

 

BURMISTRZ GMINY MOSINA 

(-) Przemysław Mieloch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

Sprawę prowadzi: 

Monika Kujawska, Sekretarz Gminy, tel. 61 8109-554 

 

 

 

 


